ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГо ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.01.2022
Об отмене аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков по лотам N2 1, N2 2, назначенному на 15 февраля 2022 года на основании распоряженияглавы Великорусского сельского поселения от 13.01.2022 N2 1-р «О проведении аукциона на право
заключения договоров
аренды недвижимого
имущества
земельных участков, из земель сельскохозяйственного назначения находящегося в муниципальной собственности.
Руководствуясь статьями 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, ГК РФ ст 448 п.4 от 30.11.1994г
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1) 1. Отменить аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков по лотам № 1, № 2,назначенному на 15 февраля 2022 года на основании распоряжения главы Великорусского сельского поселения от 13.012022 № 1-р «О проведении аукциона на право заключения договоров недвижимого имущества аренды земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения находящегося в муниципальной собственности .
2) лот № 1 - Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования площадью 437321 кв.м., с кадастровым номером 55:07:061502:385 расположенный по адресу: Омская область, Калачинский район, Великорусское сельское поселение;
3) лот № 2 - Земельный участок, категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования площадью 110897 кв.м., с кадастровым номером 55:07:061502:386 расположенный по адресу: Омская область, Калачинский район, Великорусское сельское поселение.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Великорусском муниципальном вестнике», разместить на официальном сайте администрации Великорусского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, информацию об отмене аукциона на официальном сайте торгов Российской Федерации по адресу :ГИС Торги.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения возместить на специалиста
[image: image1.jpg]

администрации —Белову О.И.
Глава Великорусского сельского пос.Бичун